АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JL4 мФш. 202/г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 30.12.2019 № 5692 «О проведении ярмарок выходного дня»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.12.2019 № 5692

«О проведении ярмарок выходного дня» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Управлению экономического развития» заменить словами

«Управлению экономики и цифрового развития».

1.2. В пункте 3 слова «Муковнин А.В.» заменить словами «Фурфурак Ю.А.».

1.3. В пункте 4 слова «Усевич С.А.» заменить словами «Шаврина Е.В.».

1.4. В пункте 8 слова «заместителя главы администрации Тишина И.Н.» заменить
словами «и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрацшгфеяин&£).А.

Глава админис| ш  V ? v  Щ Е.Б. Сорокина